[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.06.2015   №  861
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»
В целях эффективного расходования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы образовательных учреждений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «местный бюджет» цифры «250932,1» заменить цифрами «251903,9», в строке «2015» цифры «353192,0» заменить цифрами «354163,8», в строке «Всего средств на реализацию Программы» цифры «680967,5» заменить цифрами «681939,3»;

- в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг.» цифры «680967,5» заменить цифрами «681939,3»;

- в строке «2015» цифры «353192,0» заменить цифрами «354163,8».

1.2.
Абзац третий раздела V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг.» цифры «680967,5» заменить цифрами «681939,3»;

- в строке «2015» цифры «353192,0» заменить цифрами «354163,8».

2. В Приложении 2 к муниципальной Программе

2.1. В разделе I «Содержание учреждений» дополнить строками 4.4.1.-4.4.2. следующего содержания:

	в том числе

	4.4.1.
	Ликвидация

аварийных ситуаций
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1000,0
	-
	1000,0
	МАУ «ЦМТО»

	4.4.2.
	Проведение ремонтно-восстановительных работ
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1000,0
	-
	1000,0
	МАУ «ЦМТО»

2.2. Раздел VI «Мероприятия в области образования» дополнить строкой 28.8. следующего содержания:

	28.8.
	Ремонт теплового узла в здании спортзала по адресу ул.Советская, 24
	2015

	971,8

	971,8
	УКС

-  в строке 29 «Итого по VI разделу» в столбце 14 цифры «3844,8» заменить цифрами «4816,6», в столбце 16 цифры «74906,566» заменить цифрами «75878,366»;

- -  в строке 30 «ВСЕГО» в столбце 14 цифры «93192,0» заменить цифрами «94163,8», в столбце 16 цифры «680967,5» заменить цифрами «681939,3».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                  А.А.Мязин

[image: image1.png]